ae Philippum patrem suum dilexit Unde cū bellica laude et in-  
perū cupiditate per totum mūdum ferueret ad auditū ipsius per-  
uenit Aristotelem amicorum precibus expugnatum in codices re-  
degisse et in propatulū addiscendam cōicasse philosophiam Quod  
tantus Rex adeo moleste tulit vt ex castris suis (que in asia siperat)  
ad eum in hec verba (vt Menesocrates refert) incūctanter scriberet  
Alexander Aristoteli felicitatem. Haud abs te recte factus est q̄  
speculatiuas disciplinas edidisti. q̄ ei in re iā nos et nobiscuz aliti  
ceterospcellem? si q̄bus eruditi sumus studia. ceperint esse omnibus co-  
munia Mallem ego singulari disciplina q̄ potentia prestare Ua-  
le. Intelligebat eniuero Alexander (quis plures extaret philoso-  
phantū secte) se vegeta solidaqz imbuitū phia. que sic philosophorū  
instrumentis. hoc est rationibus. erat communita vt quisqz eam do-  
ctus. se vel intra Socratem nihil scientem. vel Platonem enygma-  
ta cudentem. aut Thaletē igniuomū. aut Democritū atomis cir-  
cumfusum. et item omīgenas philosophorū hereses fabularū in-  
tegmentis aut inuolucris philosophia metaphoris adūbran-  
tes vnde quaqz pretere et vidicare facile posset Qm̄qdē sicut om-  
nis planetarum virtus (vt astruunt Mathematici) no sole p̄tinet  
sic om̄e verum philosophicum non affectatis sphingos enygmatū  
scrypis. nō synopsi fabellarū latebris. s; indissimulater s; subtilissi-  
me solius Aristotelis philosophia p̄cludit. vt cuiqz monumenta  
eius euolūti p̄picuum est Videmus equidē. quanto conatu quā-  
taue industria morales virtutes ad heroicās. seu habitus iustos vt  
aiunt theologi. hominem adaptantes discussit. quibus iuxta di-  
ctamen recte rationis hominibus optimam viuendi dedit normā  
a qua si lex etiam vniuersaliter loquendo recedat. iam non lex est s;  
mera quasi iniq̄tas Per has ei virtutes tanq̄ p̄ debita media sca-  
latim dicit hominem versus stabilem terminum felicitatis que est  
summus actus summe potentie circa obiectuz summum. quo ade-  
pto quietatur omnis vis appetitiua quoties homo summo bono  
perfrui affectat Dicit ethice supponit physicen. quoniam physicus  
cognoscens se quattuor p̄ncipijs contrarijs esse constatum. vt ne-  
cesse sit ipsum compositum ex elementorum defatigatione in sua re-  
solui componentia et quandoqz interiturum. erit fortior Nec mor-  
tem tantopere timebit cum omnino se sciat moriturum Erat mag-  
nanimus. liberalis. eam sciat se tandem diuitias relicturum. et nihil  
in hac terra habiturum preter famam nominis sempiternā si virtu-  
ti operam dedit et iusticiam excoluit. Nec item naturalis scientia  
quā idē phus lynceis oculis. abditissima queqz nature penetrādo  
toti pene mundo icognita referauit hoīez informat q̄ pacto vnus  
mūdus omnib; partibus iter se p̄gruētib; coheret et nititur Inde q̄qz